
K prodeji, Byt 2+kk, 65 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278540 Datum vydání: 11.10.2024

Cena za nemovitost:

5 924 400 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme Vám ke koupi byt D7 o dispozici 2+kk a výměře 60,23
m2 + předzahrádka 38,44 m2 z jedinečného projektu Triangl Park
Bory. Bytová jednotka ve stylu Garden Suite je umístěna do 1.NP z
celkových 5NP. K bytu náleží úložná kóje o ploše 2 m2.

Kolaudace plánována na listopad 2024. Byt je aktuálně ve fázi před
dokončením, což Vám dává ještě možnost výběru koupelny,
podlah a dveří.

Exkluzivní varianta financování
- Nyní stačí uhradit pouze 10 % kupní ceny a zbylou část hradíte
až po dokončení interiéru. V praxi to znamená, že během výstavby
nehradíte žádné splátky

Vyšší standard bydlení
- vnitřní strojní sádrové omítky s gletovaným povrchem
- vinylové podlahy nebo venkovní žaluzie (v závislosti na vybraném
bytu)

Projekt Triangl Park Plzeň představuje unikátní koncept
rezidenčního bydlení v Jižní části Plzně – Bory a nabízí velkou
škálu bytů o dispozici 1+kk, 2+kk a 3+kk s možností výběru ze
třech standardů dle stylu bydlení: Garden Suite, Family Home,
Penthouse Lodge.

V případě dotazu či zájmu o schůzku nás neváhejte kontaktovat na
nonstop realitní lince 800 100 164.

ID inzerátu ESO: 4278540
Inzerát aktualizován: 11.10.2024
Inzerát vydán: 17.09.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Projekt
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 65 m2
Užitná plocha: 104 m2
Podlahová plocha: 65 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Plocha zahrady: 38 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


